

AV Group Holding ApS

Farverland 1B

2600 Glostrup

CVR-nr. 42699586

Årsrapport

11. september 2021 - 31. december 2022

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2023

Sten Adlet Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

AV Group Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | AV Group Holding ApS Farverland 1B 2600 Glostrup |
| Telefon | 61616000 |
| E-mail | info@avgroun.dk |
| Hjemmeside | www.avgroun.dk |
| CVR-nr. | 42699586 |
| Stiftelsesdato | 11. september 2021 |
| Regnskabsår | 11. september 2021 - 31. december 2022 |
| Bestyrelse | Jannick Schleicher Sten Adlet Jensen Christina Pultz Frederiksen |
| Direktion | Sten Adlet Jensen |
| Revisor | Sønderup I/S Statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2 2665 Vallensbæk Strand |
| Telefon | 57 61 12 10 |
| E-mail | mail@sonderuprevisorer.dk |
| Hjemmeside | sonderuprevisorer.dk |
| CVR-nr. | 31824559 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 11. september 2021 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 3.882.827, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 9.522.466, og en egenkapital på kr. 4.882.827.

Årets økonomiske udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

AV Group Holding ApS

Resultatopgørelse

| | Note | 2021/22 kr. |
|---|------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 6.717.819 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.603.613 |
| Driftsresultat | | 5.114.206 |
| Finansielle omkostninger | | -65.799 |
| Resultat før skat | | 5.048.407 |
| Skat af årets resultat | 2 | -1.165.580 |
| Årets resultat | | 3.882.827 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 500.000 |
| Overført resultat | | 3.382.827 |
| Resultatdisponering | | 3.882.827 |

AV Group Holding ApS

Balance 31. december 2022

| | Note | 2022 kr. |
|--|------|------------------|
| Aktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3, 4 | 6.200.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>6.200.000</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>6.200.000</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.799.080 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | | 239.710 |
| Andre tilgodehavender | | 111.885 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 164 |
| Tilgodehavender | | <u>3.150.839</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>171.627</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>3.322.466</u> |
| Aktiver | | <u>9.522.466</u> |

AV Group Holding ApS**Balance 31. december 2022**

| | Note | 2022 kr. |
|---|------|-------------------------|
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | | 1.000.000 |
| Overført resultat | | 3.382.827 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 500.000 |
| Egenkapital | | <u>4.882.827</u> |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 160.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 49.782 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 230.129 |
| Gæld til kapitalinteressenter | | 1.631.841 |
| Selskabsskat | | 1.405.290 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.162.597 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>4.639.639</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>4.639.639</u> |
| Passiver | | <u>9.522.466</u> |
| Eventualforpligtelser | 5 | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 6 | |
| Ejerskab | 7 | |

AV Group Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | Udbytte for regnskabs- året | I alt |
|--------------------------------------|--------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 11. september 2021 | 50.000 | 0 | 0 | 50.000 |
| Kapitalforhøjelse | 950.000 | 0 | 0 | 950.000 |
| Årets resultat | 0 | 3.382.827 | 500.000 | 3.882.827 |
| Egenkapital 31. december 2022 | 1.000.000 | 3.382.827 | 500.000 | 4.882.827 |

Noter

2021/22

1. Personaleomkostninger

| | |
|---------------------------------------|------------------|
| Lønninger | 1.457.601 |
| Pensioner | 129.655 |
| Andre omkostninger til social sikring | 16.357 |
| | <u>1.603.613</u> |

| | |
|-----------------------------------|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>2</u> |
|-----------------------------------|----------|

2. Skat af årets resultat

| | |
|------------------------|------------------|
| Skat af årets resultat | <u>1.165.580</u> |
| | <u>1.165.580</u> |

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | |
|------------------------|------------------|
| Tilgang i årets løb | <u>6.200.000</u> |
| Kostpris ultimo | <u>6.200.000</u> |

| | |
|-------------------------------------|------------------|
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>6.200.000</u> |
|-------------------------------------|------------------|

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

| Navn | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital | Resultat |
|----------------------|----------|---------------|------------------|------------------|
| AV Group Denmark ApS | Glostrup | 66,66 | <u>8.093.469</u> | <u>2.539.126</u> |
| | | | <u>8.093.469</u> | <u>2.539.126</u> |

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Ejerskab

Følgende kapitalejere ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Jannick Schleicher Holding ApS

Sten Adlet Jensen Holding ApS
